

29/c

GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LAVORI di costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi
Quartiere S. Elia - Legge 14.2.1963 n° 60 - Lotto A/1
Edifici n° 3X - Alloggi n° 80 - P.I. n° 1312 - Cantiere
3150.

IMPRESA: SARDELLA LUIGI & FIGLI s.r.l. - FASANO;

IMPORTO a base d'asta..... L. 570.111.296.=-

" al netto del ribasso d'asta
del 11,36 / " 505.346.591

1° PERIZIA al netto del ribasso d'asta
dell' 11,36 / " 11.530.850

2° PERIZIA al netto del ribasso d'asta
dell' 11,36 / " 22.293.310

ATTO DI SOTTOMISSIONE

PREMESSO:

- CHE con delibera n° 319 del 21.1.1972 il Consiglio
di Amministrazione Integrato per la Gestione Speciale
GESCAL di questo Istituto approvava il progetto per la
costruzione di n° 3 palazzine di Case per Lavoratori
nel Comune di Brindisi al Quartiere S. Elia - Lotto
A/1 per complessivi n° 80 alloggi, n° 504 vani, per lo

importo a base d'asta di L. 570.411.226.=

- CHE con contratto n° 5575 del 9.10.1972 registrato a Brindisi il 16.10.1972 al n° 2149 Mod.I, la sottoscritta Impresa assunse la esecuzione dei lavori di costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi dello importo di L. 505.346.591 al netto del ribasso d'asta del-

l'11,36 %

- CHE la consegna dei lavori avveniva in data 7 agosto 1972;

- CHE con delibera del Consiglio di Amministrazione integrato per la Gestione Speciale GESCAL, di questo Istituto n° 376 del 14.4.1973 veniva approvata la perizia suppletiva e di variante di L. 11.530.850 per lavori al netto del ribasso d'asta dell' 11,36 %

- CHE con delibera del Consiglio di Amministrazione Integrato per la Gestione Speciale GESCAL di questo Istituto n° 419 del 8.II.1973 veniva approvata la perizia suppletiva di L. 22.293.310 per lavori al netto del ribasso d'asta dell' 11,36 %

- CHE in data 26.3.1975 e' stata redatta perizia suppletiva per la realizzazione dell'intonaco mediante l'impiego di polvere marmorea in luogo del tufo e tutto cio' per rendere nulli gli interventi di manutenzione per danni di umidita'.

- CHE l'importo complessivo della suddetta perizia e'

di L. 12.165.048 per lavori al netto del ribasso d'asta dell' 11,36 % ;

- CHE la detta perizia e' stata approvata con Delibera n° 2462 del 4 aprile 1975 dal Consiglio di Amministrazione.

La sottoscritta Impresa assuntrice dei lavori suindicati ha preso visione dell'anzidetta perizia del 26.3.1975.

A richiesta del sig. Direttore dei Lavori, dichiara di assumere i lavori considerati nella succitata perizia, senza sollevare alcuna eccezione e riserva comunque deducibili, alle condizioni tutte stabilite nel contratto e nel corrispondente Capitolato Speciale di Appalto per l'importo netto di L. 12.165.048.=

ad integrazione dei patti e condizioni del ripetuto appalto principale, si evince quanto appresso:

1) - per i lavori del presente atto verra' fatta una unica contabilita' con quella del contratto principale.=

2)- I prezzi a base dei quali verranno valutati i lavori del presente atto sono quelli stabiliti dalla Direzione dei Lavori.

Fatto, letto e confermato si sottoscrive

Brindisi li **7 APR. 1975**

p. L' Impresa

(Francesco Sarda)

Il Direttore dei Lavori

(Dott. Ing. Antonio Longo)

VISTO IL PRESIDENTE

(Dott. Raffaele Fischetto)

VICE PRESIDENTE

(Cav. Cosimo Guadalupe)

